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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 صحنه سازی آقای وکیل
 پس از قتل پسرش 

اعتراف وکیل تگزاســی 
به قتل اشتباهی پسرش 
و سوزاندن جســد او و 
کشف سرنخ تازه از قاتل 
مدیرعامــل بزرگ ترین 
شــرکت بیمه خدماتی 
درمانــی و بهداشــتی 
آمریکا، از مهم ترین اخبار 
حوادث در روز گذشــته 

در رسانه های جهان بود.
به گزارش همشهری، وکیل تگزاسی که مردی 68ساله به نام 
مایکل هوارد است، روز یکشنبه هفته گذشته با شلیک گلوله 
جان پسرش را گرفت و پس از آن برای از بین بردن شواهد، 
جسد او را به آتش کشید. او اما به خاطر عذاب وجدان با پلیس 
تماس گرفت و به قتل پسرش اعتراف کرد. براساس گزارش 
پلیس تگزاس، مقتول مبتلا به بیماری ســندروم داون بود و 
پدرش پس ازتماس با پلیس، مدعی شد که اشتباهی او را به 
قتل رسانده است. قاتل گفت: 2 روز قبل از حادثه از مزرعه ام 
مقداری وسایل به سرقت رفت. شــب حادثه وقتی متوجه 
فردی داخل مزرعه شــدم، به تصور اینکه سارق است، به او 
شلیک کردم و وقتی فهمیدم پسرم را کشته ام، از ترس، جسد 
او را آتش زدم. با دستگیری این مرد، تحقیقات درباره ادعای 
او آغاز شده است. اما پیدا شدن سرنخ های تازه از قاتل برایان 
تامپسون، مدیرعامل بزرگ ترین شرکت بیمه خدمات درمانی 
و بهداشتی آمریکا از دیگر اخبار مهم رسانه ها بود. تامپسون 
صبح چهارشنبه هفته گذشته، در مقابل هتلی در مرکز منهتن 
نیویورک که از اماکن شلوغ و پر رفت وآمد است، توسط جوانی 
که ماسک به صورت داشت به ضرب گلوله به قتل رسید. قاتل 
سپس سوار بر دوچرخه پا به فرار گذاشت. پلیس که تحقیقات 
گســترد ه ای برای شناســایی این فرد آغاز کرده، با بررسی 
فیلم  ضبط شــده صدها دوربین نظارتی به جزئیات تازه ای 
از این جنایت دست یافته است. فیلم ها مسیر رفتن قاتل به 
محل جنایت و همچنین مسیر فرار او را نشان می دهد که در 
لحظه ای کوتاه، وی ماسکش را از روی صورتش برمی دارد. این 
تصویر مهم ترین سرنخ برای شناسایی و دستگیری اوست و 
با این حال پلیس هنوز موفق به بازداشت این مرد که احتمال 
می رود در جریان جنایتی سازمان یافته دست به قتل میلیاردر 

معروف زده، نشده است و او آزادانه در شهر می گردد.

خبر خوبآن سوی مرز

آموزش

فردین بازی ممنوع!
اگر در تصادفات، فردی آگاهانه خودش را به جای راننده ای 
که گواهینامه ندارد، معرفی کند، مشــمول مجازات خواهد 
شد. به گزارش همشهری، ســرهنگ خسروی، رئیس اداره 
حقوقی پلیس راهور تهــران می گوید: ممکن اســت افراد 
مختلف، آگاهانه یا ناآگاهانه و یا به دلیل عدم آشنایی با قوانین 
و مقررات، مرتکب اعمال مجرمانه شوند. به عنوان نمونه پس 
از وقوع تصادف، فردی خود را به جای دوســت خود که فاقد 
گواهینامه بوده،  معرفی کند؛ یا راننده ای که حین رانندگی، 
تحت تأثیر مواد مخــدر و یا الکل بوده، برای فرار از تشــدید 
مجازات، شخص دیگری را به عنوان راننده معرفی کند. وی 
ادامه می  دهد:  براساس قانون هرگاه شخص برخلاف واقع، 
خود را به عنوان راننده وســیله نقلیه مسبب حادثه معرفی 
کند، به مجازات حبس از ۹۱روز تا 6 ماه محکوم خواهد شد. 
همچنین برای راننده اصلی نیز چنانچه در این امر تبانی کرده 

باشد، همین مجازات درنظر گرفته خواهد شد.

عملیات نجات در خلیج فارس 
۱۱خدمه یــک لنج صیــادی که در نزدیکــی جزیره 
ابوموسی غرق شده بود، از مرگ حتمی نجات یافتند. 
به گزارش همشهری، حدود ساعت 23:30 جمعه شب 
به مرکز جست  وجو و نجات استان هرمزگان خبر رسید 
که یک لنج صیادی در نزدیکی جزیره ابوموسی به دلیل 
برخورد با صخره دچار حادثه شده است. بررسی ها نشان 
می داد که پس از حادثه، آب به داخل لنج نفوذ کرده و 
در حال غرق شدن است. در این شرایط تیم های نجات 
به ســرعت راهی محل حادثه شــدند و عملیات نجات 
شروع شد. به گفته اسماعیل مکی زاده، معاون دریایی 
اداره کل بنادر و دریانــوردی هرمزگان، لنج صیادی در 
این حادثه غرق شد، اما با اقدام  بموقع مرکز جست وجو 
و نجات اســتان هرمزگان، تمامی سرنشــینان آن که 
۱۱نفر بودند، از خطر غرق شــدن و مرگ حتمی نجات 
یافتند و در صحت و ســلامت کامل به بندر ابوموسی 

منتقل شدند. 

مردی که در درگیــری جان همســرش را گرفته و در 
یک قدمی چوبه دار بود با بخشــش دخترش و رضایت 
والدین همســرش از مجازات مرگ گریخت. به گزارش 
همشهری، جنایتی که این مرد رقم زد دوم آذر سال۹6 رخ 
داد. آن روز ساکنان ساختمانی در شمال پایتخت متوجه 
درگیری زوجی که در همسایگی آنها بود شدند و پلیس را 
خبر کردند. وقتی مأموران قدم به خانه این زوج گذاشتند، 
با جسد زن جوان و پیکر نیمه جان همسرش روبه رو شدند. 
زن بر اثر خفگی به قتل رسیده بود و شوهرش پس از قتل 

وی با خوردن قرص خودکشی کرده بود.

بازگشت به زندگی

عامل جنایت که به کما رفته بود، به بیمارستان منتقل 
شــد و از خطر مرگ گریخت. او وقتی به  هوش آمد، در 
بازجویی ها اسرار جنایت را فاش کرد و گفت: من عاشق 
همسر و زندگی ام بودم. یک دختر و یک پسر دارم که روز 
حادثه دخترم مدرسه بود و پسرم مهد کودک. همسرم 
چند وقتی می شد که به موسیقی علاقه مند شده بود و 
به کلاس های مختلف می رفت؛ از پیانو گرفته تا گیتار و 

سه تار. از سوی دیگر یکی از آشنایانش  خواننده پاپ بود 
که همسرم را خیلی تشویق می کرد. 

من اما به شدت مخالف بودم و همسرم می دانست که من 
دلم نمی خواست تمام وقتش را خرج یادگیری موسیقی 
کند، اما او اهمیتی به حرفم نمی داد. روز حادثه هم بر سر 
این موضوع با هم درگیر شدیم که ناگهان همسرم شروع 
کرد به فریاد کشیدن. من می خواستم او را آرام کنم، اما 
ناخواسته دســتانم را روی دهانش قرار دادم و جانش را 
گرفتم. در آن لحظه خیلی عصبانی بودم و وقتی همسرم 
بی جان روی زمین افتاد، تازه به  خودم آمدم و پشیمان 
شدم از اینکه چرا نتوانستم خشم خودم را کنترل کنم. 
من جان همسرم را که عاشــقش بودم و مادر بچه هایم 
بود، گرفته بودم و نمی توانستم بدون او و با عذاب وجدان 
شــدید زندگی کنم. به همین دلیل، تصمیم گرفتم به 
زندگی ام پایان بدهم، اما قــرار نبود بمیرم و زنده ماندم. 
شاید اگر همســایه هایمان کارآگاه بازی درنمی آوردند، 

زنده نمی ماندم.

فاصله از چوبه دار

مرد همســرکش پس از محاکمــه در دادگاه به قصاص 
محکوم شــد و حکم به تأیید قضات دیوان عالی کشور 
رسید. ســپس پرونده روی میز دادیار شعبه دوم اجرای 
احکام دادســرای جنایی تهران قرار گرفت تا مقدمات 

اجرای حکم قصــاص قاتل فراهم 
شود. این در حالی بود که اولیای 
دم، یعنی پدر و مــادر مقتول که 

قیم فرزندان مقتول هم بودند،  اصرار 
بر قصاص دامادشان داشتند. در این شرایط 

جلسات صلح و سازش برگزار شد تا اینکه دختر 
مقتول که به سن قانونی رسیده بود، تصمیم 
گرفت پدرش را ببخشد. او گفت: من مادرم را 
از دست داده ام و دیگر نمی خواهم پدرم را هم 
از دست بدهم. من به او زندگی اش را هدیه 
می دهم، چون می دانم به شدت پشیمان است 
و روزی نیست که به مادرم فکر نکند. از سوی 
دیگر، برادر کوچک ترم هم راضی به قصاص 
پدرم نیست. او هم دلش می خواهد به زودی 
درهای زندان باز و پدرمان آزاد شود تا ما نزد 
او برگردیم. با بخشــش دختر مقتول، پدر و 
مادر مقتول نیز تصمیــم گرفتند از قصاص 
گذشت کنند و با تعیین شرطی دامادشان 
را ببخشند. والدین مقتول  شرط گذاشتند 
که اگر قاتل 3دانگ از مغــازه اش را به نام 
فرزندانش کند، او را می بخشند. با موافقت 
قاتل و گذشت اولیای دم، این مرد که در 
یک قدمی مجازات قصاص بود،  از مرگ 

رهایی یافت.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

بخشش؛ هدیه دختر به پدرش بخشش؛ هدیه دختر به پدرش 

4کشته در انفجار گاز 
بر اثر انفجار گاز در یک منزل مســکونی در تبریز 4نفر جان باختند و 8نفر مصدوم شدند. شدت این انفجار 
به حدی بود که علاوه بر خانه مورد نظر، تعدادی از منازل  همسایه ها نیز به  شدت تخریب شد. علت حادثه، 

نشت گاز بود.

مرد میانسال به 4نفر زندگی بخشید
مرد 59ساله که به دلیل بیماری دچار مرگ مغزی شده بود، به 4بیمار زندگی بخشید. این مرد ساکن شهرستان 
جاجرم خراسان شمالی بود که از چند روز قبل در بیمارستان امام علی بجنورد بستری بود. با رضایت خانواده این 

مرد، عمل جداسازی اعضای بدن در بیمارستان منتصریه مشهد انجام شد و به 4بیمار زندگی دوباره بخشید.
رویداد

اهدای عضو

مردی که همسرش را از فرط عصبانیت به قتل رسانده بود از قصاص گریخت 

درگیری خانوادگی، انگیزه قتل بوکسور سابق تیم ملی به  دست برادرش بود. 
به گزارش همشهری، جمعه گذشته پلیس شهر کرد در جریان یک درگیری 
در محله میرآباد قرار گرفت و راهی آنجا شد. درگیری میان 2 برادر که یکی از 
آنها علی جمالی، بوکسور سابق تیم ملی بود رخ داده بود. قهرمان سابق بوکس 
در جریان این درگیری به ضرب گلوله سلاح شکاری به قتل رسیده و عامل 
جنایت، برادرش از محل گریخته بود. در ادامه تحقیقات مخفیگاه این فرد 
در شهرستان بروجن شناسایی شد و درحالی که 24ساعت از جنایت گذشته 

بود، مأموران پلیس موفق شدند با محاصره مخفیگاه، قاتل فراری را دستگیر 
کنند. به گفته سرهنگ صفیان، فرمانده انتظامی شهرستان بروجن، متهم در 
بازجویی ها به قتل برادرش بر سر اختلافات خانوادگی اعتراف کرد و برای ادامه 
تحقیقات در اختیار پلیس شهرکرد قرار گرفت. براساس این گزارش، جمالی 
حدودا یک سال و نیم بود که به تیم ملی ایران دعوت نشده بود، اما در گذشته 
سابقه قهرمانی های متعددی در مسابقات قهرمانی کشور داشته و بارها در 

اردوی تیم ملی نیز حضور داشته است.

اختلاف خانوادگی؛ انگیزه قتل بوکسور معروف


